
Uchwała nr 16/III/2025 

Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

 

 

w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania 

finansowego Politechniki Warszawskiej za lata 2025 i 2026 

 

 

Na podstawie art. 410 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571, z późn. zm.), w związku z art. 66 ust. 4 ustawy z dnia  

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Rada Uczelni Politechniki Warszawskiej wybiera firmę audytorską KPW Audytor Sp. z o.o., 

ul. Tymienieckiego 25c/410, 90-350 Łódź, wpisaną na listę firm audytorskich,  

pod numerem 3640, do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Politechniki 

Warszawskiej za lata 2025 i 2026. 

 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         Sekretarz                                                             Przewodniczący 

Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej                 Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej                  

 

 

prof. dr hab. inż. Wojciech Święszkowski                         mgr Krzysztof Pietraszkiewicz                                                                                         

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


